Artikelnummer: BSH32-AA

VPE: 1

Mechanische Eigenschaften

Grosse:

Material Gehduse:
Oberflachenbehandlung:
Schutzschicht Art:
Schutzschicht Dicke:

Schutzschicht Farbe:

Korrosions Bestandigkeit (h):

Betriebstemperatur:
Temperaturschock:
Leitfahigkeit (MQ):
EMV:

Material Dichtungsring:
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32
Alu-Legierung
Zink
passiviert
10-15p
schwarz

200

-55°C - +90°C
-55°C - +125°C
<0.5

Ja

Silikon
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Massbild
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L1 (mm):

L2 (mm):

L3 (mm):

N1:

52.0

47.8

43.5

335

40.0

15.2

3.5

17/8"-16 UNEF 2B

GIMOTA

Fiir andere Materialien oder Oberflaichenbeschichtungen wenden Sie sich bitte an Ilhren Gimota Fachpartner.
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